正宁县永和镇初级中学2020年部门预算公开

信息情况说明

根据县政府、财政局要求，现将我局2020年预算情况公开如下：

一、部门职能

正宁县永和初级中学是1998年8月成立的副科级事业单位，隶

属于正宁县教育体育局，主要承担永和镇普及九年义务教育等工作。

二、机构设置

根据正编办发（2012）157 号文件规定我单位为参照公务法管理的事业

机构 1 个，独立核算 1 个，与上年无增减变化。

三、人员情况

根据正机编发（2018）21 号核定我单位编制43人。2020 年初有教职工

61名，退休人员 2 名，遗嘱供养人员5名；学生 718 名。

四、部门收支预算总体情况说明

2020年度正宁县永和镇初级中学预算基本支出801.7093万元，其中人员

经费794.96万元，公用经6.751万元。其中：

301工资福利支出752.32万元（人员经费752.32万元）。其中：30101基

本工资251.41万元（人员经费241.41万元）；30102津贴补贴56.66万元（人

员经费56.66万元）；30107绩效工资164.119万元（人员经费164.11万元）；

30108机关事业单位基本养老保险缴费72.03（人员经费72.03万元）；30112

其他社会保障缴费4.81万元（人员经费4.81万元）；30113住房公积金45.02

万元（人员经费45.02万元）；30199其他工资福利支出134.97万元（人员经

费134.97万元）。

303对个人和家庭补助42.636万元（人员经费42.636万元）。其中30302

退休费4.944万元（人员经费4.944万元）；30305生活补助37.692万元（人

员经费37.692万元）。

五、财政拨款收支预算情况说明

按功能分类科目、经济分类科目说明如下：

2020年度正宁县永和镇初级中学预算基本支出801.7093万元，其中人员

经费794.96万元，公用经6.751万元。其中：

301工资福利支出752.32万元（人员经费752.32万元）。其中：30101基

本工资251.41万元（人员经费241.41万元）；30102津贴补贴56.66万元（人

员经费56.66万元）；30107绩效工资164.119万元（人员经费164.11万元）；

30108机关事业单位基本养老保险缴费72.03（人员经费72.03万元）；30112

其他社会保障缴费4.81万元（人员经费4.81万元）；30113住房公积金45.02

万元（人员经费45.02万元）；30199其他工资福利支出134.97万元（人员经

费134.97万元）。

303对个人和家庭补助42.636万元（人员经费42.636万元）。其中30302

退休费4.944万元（人员经费4.944万元）；30305生活补助37.692万元（人

员经费37.692万元）。按照 2019 年 12 月工资表如实测算。

六、“三公”经费预算说明

本年度未安排“三公”经费。

七、政府性基金预算说明

本单位暂无政府性基金预算。

八、政府采购情况

本年度暂无政府采购。

九、国有资产占用使用情况

2020 年年初我单位非流动性固定资产总值为3011.458万元。无占用使

用情况。

十、重点项目预算的绩效目标等预算绩效预算绩效情况说明

无

正宁县永和镇初级中学

2020.5.13

	一、部门职能
	二、机构设置
	三、人员情况
	四、部门收支预算总体情况说明
	九、国有资产占用使用情况
	十、重点项目预算的绩效目标等预算绩效预算绩效情况说明
	无
	正宁县永和镇初级中学
	2020.5.13